
593,00 €

813,00 €

983,00 €

1 190,00 €

1 453,00 €

1 818,00 €

2 318,00 €

2 610,00 €

3 024,00 €

3 306,00 €

3 589,00 €

3 871,00 €

4 154,00 €

4 439,00 €

4 720,00 €

5 004,00 €

5 287,00 €

5 570,00 €

5 851,00 €
* Uniquement applicable aux bateaux titulaires d'un contrat annuel

3 913,00 €

4 535,00 €

4 962,00 €

5 383,00 €

5 808,00 €

6 232,00 €

6 656,00 €

7 081,00 €

7 506,00 €

* Uniquement applicable aux bateaux titulaires d'un contrat annuel

port.maritima@semovim-martigues.com

PORT MARITIMA BP 20218 13698 MARTIGUES CEDEX TEL : 04 42 07 00 00 

LONGUEUR              

hors tout mesurée

TARIF  ANNUEL*                                                 (prix en 

euros TTC )
DE 10M A 10M99

DE 11M A 11M99

DE 12M A 12M99

DE 13M A 13M99

DE 14M A 14M99

DE 15M A 15M99

DE 16M A 16M99

DE 17M A 17M99

DE 18M A 18M99

TARIFS MULTICOQUES 2026

De 11 à 11,99m

De 12 à 12,99m

De 13 à 13,99m

De 14 à 14,99m

De 15 à 15,99m

De 16 à 16,99m

De 17 à 17,99m

De 18 à 18,99m

De 19 à 19,99m

De 20 à 20,99m

De 21 à 21,99m

De 10 à 10,99m

PORT DE FERRIERES
TARIFS PERMANENTS 2026 (monocoque)

LONGUEUR              

hors tout mesurée

TARIF  ANNUEL*                                                                        

(prix en euros TTC )

De 0 à 3,99m

De 4 à 4,99m

De 5 à 5,99m

De 6 à 6,99m

De 7 à 7,99m

De 8 à 8,99m

De 9 à 9,99m

mailto:port.maritima@semovim-martigues.com
mailto:port.maritima@semovim-martigues.com
mailto:port.maritima@semovim-martigues.com
mailto:port.maritima@semovim-martigues.com
mailto:port.maritima@semovim-martigues.com
mailto:port.maritima@semovim-martigues.com
mailto:port.maritima@semovim-martigues.com
mailto:port.maritima@semovim-martigues.com


Basse         

Saison  

Moyenne  

Saison 

Haute     

saison  

Basse         

Saison   

Moyenne  

Saison

Haute     

saison   

166,00 € 200,00 € 265,00 € 8,00 € 10,00 € 16,00 €

192,00 € 223,00 € 293,00 € 9,00 € 13,00 € 19,00 €

243,00 € 284,00 € 334,00 € 10,00 € 16,00 € 20,00 €

284,00 € 335,00 € 372,00 € 16,00 € 19,00 € 22,00 €

323,00 € 387,00 € 411,00 € 18,00 € 22,00 € 23,00 €

373,00 € 408,00 € 448,00 € 19,00 € 23,00 € 25,00 €

403,00 € 447,00 € 539,00 € 22,00 € 24,00 € 28,00 €

412,00 € 493,00 € 652,00 € 23,00 € 27,00 € 29,00 €

441,00 € 612,00 € 811,00 € 24,00 € 29,00 € 33,00 €

508,00 € 654,00 € 865,00 € 27,00 € 30,00 € 40,00 €

588,00 € 745,00 € 989,00 € 30,00 € 36,00 € 44,00 €

637,00 € 808,00 € 1 050,00 € 39,00 € 44,00 € 54,00 €

686,00 € 867,00 € 1 113,00 € 41,00 € 46,00 € 56,00 €

734,00 € 927,00 € 1 180,00 € 43,00 € 49,00 € 59,00 €

783,00 € 986,00 € 1 244,00 € 45,00 € 51,00 € 61,00 €

831,00 € 1 044,00 € 1 307,00 € 46,00 € 54,00 € 65,00 €

881,00 € 1 103,00 € 1 372,00 € 50,00 € 56,00 € 67,00 €

928,00 € 1 162,00 € 1 437,00 € 53,00 € 58,00 € 69,00 €

50,00 € 60,00 € 66,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 €

Basse  

Saison 

Moyenne  

Saison  

Haute     

saison   

Basse  

Saison 

Moyenne  

Saison  

Haute     

saison   

596,00 € 666,00 € 802,00 € 30,00 € 36,00 € 40,00 €

611,00 € 729,00 € 971,00 € 34,00 € 39,00 € 43,00 €

654,00 € 911,00 € 1 211,00 € 36,00 € 42,00 € 46,00 €

757,00 € 974,00 € 1 291,00 € 39,00 € 45,00 € 61,00 €

877,00 € 1 110,00 € 1 476,00 € 44,00 € 56,00 € 67,00 €

895,00 € 1 205,00 € 1 567,00 € 58,00 € 67,00 € 77,00 €

1 058,00 € 1 292,00 € 1 665,00 € 61,00 € 69,00 € 83,00 €

1 095,00 € 1 379,00 € 1 760,00 € 65,00 € 73,00 € 86,00 €

1 167,00 € 1 468,00 € 1 856,00 € 68,00 € 76,00 € 93,00 €

BASSE SAISON :  01 OCTOBRE  AU 30 AVRIL

MOYENNE SAISON : MAI / JUIN / SEPTEMBRE

HAUTE SAISON : JUILLET / AOUT

DE 17M A 17M99

DE 18M A 18M99

PORT MARITIMA BP 20218 13698 MARTIGUES CEDEX TEL : 04 42 07 00 00 

port.maritima@semovim-martigues.com

DE 11M A 11M99

DE 12M A 12M99

DE 13M A 13M99

DE 14M A 14M99

DE 15M A 15M99

DE 16M A 16M99

DE 10M A 10M99

De 16 à 16,99m

De 17 à 17,99m

De 18 à 18,99m

De 19 à 19,99m

De 20 à 20,99m

De 21 à 21,99m

par mètre en +

TARIFS PASSAGERS  MULTICOQUES 2026

LONGUEUR              

hors tout mesurée

TARIF MENSUEL                                                             

(prix en euros TTC)

TARIF JOURNALIER                                                             

(prix en euros TTC )

De 15 à 15,99m

De 4 à 4,99m

De 5 à 5,99m

De 6 à 6,99m

De 7 à 7,99m

De 8 à 8,99m

De 9 à 9,99m

De 10 à 10,99m

De 11 à 11,99m

De 12 à 12,99m

De 13 à 13,99m

De 14 à 14,99m

PORT DE FERRIERES
TARIFS PASSAGERS MONOCOQUE 2026

LONGUEUR              

hors tout mesurée

TARIF MENSUEL                                                             

(prix en euros TTC )

TARIF JOURNALIER                                                             

(prix en euros TTC )

mailto:port.maritima@semovim-martigues.com
mailto:port.maritima@semovim-martigues.com
mailto:port.maritima@semovim-martigues.com
mailto:port.maritima@semovim-martigues.com
mailto:port.maritima@semovim-martigues.com

