

PORT DE FERRIERES
TARIFS PERMANENTS 2026 (monocoque)

LONGUEUR hors tout mesurée	TARIF ANNUEL* (prix en euros TTC)
De 0 à 3,99m	593,00 €
De 4 à 4,99m	813,00 €
De 5 à 5,99m	983,00 €
De 6 à 6,99m	1 190,00 €
De 7 à 7,99m	1 453,00 €
De 8 à 8,99m	1 818,00 €
De 9 à 9,99m	2 318,00 €
De 10 à 10,99m	2 610,00 €
De 11 à 11,99m	3 024,00 €
De 12 à 12,99m	3 306,00 €
De 13 à 13,99m	3 589,00 €
De 14 à 14,99m	3 871,00 €
De 15 à 15,99m	4 154,00 €
De 16 à 16,99m	4 439,00 €
De 17 à 17,99m	4 720,00 €
De 18 à 18,99m	5 004,00 €
De 19 à 19,99m	5 287,00 €
De 20 à 20,99m	5 570,00 €
De 21 à 21,99m	5 851,00 €

* Uniquement applicable aux bateaux titulaires d'un contrat annuel

TARIFS MULTICOQUES 2026

LONGUEUR hors tout mesurée	TARIF ANNUEL* (prix en euros TTC)
DE 10M A 10M99	3 913,00 €
DE 11M A 11M99	4 535,00 €
DE 12M A 12M99	4 962,00 €
DE 13M A 13M99	5 383,00 €
DE 14M A 14M99	5 808,00 €
DE 15M A 15M99	6 232,00 €
DE 16M A 16M99	6 656,00 €
DE 17M A 17M99	7 081,00 €
DE 18M A 18M99	7 506,00 €

* Uniquement applicable aux bateaux titulaires d'un contrat annuel

PORT MARITIMA BP 20218 13698 MARTIGUES CEDEX TEL : 04 42 07 00 00

port.maritima@semovim-martigues.com

PORT DE FERRIERES
TARIFS PASSAGERS MONOCOQUE 2026

LONGUEUR hors tout mesurée	TARIF MENSUEL (prix en euros TTC)			TARIF JOURNALIER (prix en euros TTC)		
	Basse Saison	Moyenne Saison	Haute saison	Basse Saison	Moyenne Saison	Haute saison
De 4 à 4,99m	166,00 €	200,00 €	265,00 €	8,00 €	10,00 €	16,00 €
De 5 à 5,99m	192,00 €	223,00 €	293,00 €	9,00 €	13,00 €	19,00 €
De 6 à 6,99m	243,00 €	284,00 €	334,00 €	10,00 €	16,00 €	20,00 €
De 7 à 7,99m	284,00 €	335,00 €	372,00 €	16,00 €	19,00 €	22,00 €
De 8 à 8,99m	323,00 €	387,00 €	411,00 €	18,00 €	22,00 €	23,00 €
De 9 à 9,99m	373,00 €	408,00 €	448,00 €	19,00 €	23,00 €	25,00 €
De 10 à 10,99m	403,00 €	447,00 €	539,00 €	22,00 €	24,00 €	28,00 €
De 11 à 11,99m	412,00 €	493,00 €	652,00 €	23,00 €	27,00 €	29,00 €
De 12 à 12,99m	441,00 €	612,00 €	811,00 €	24,00 €	29,00 €	33,00 €
De 13 à 13,99m	508,00 €	654,00 €	865,00 €	27,00 €	30,00 €	40,00 €
De 14 à 14,99m	588,00 €	745,00 €	989,00 €	30,00 €	36,00 €	44,00 €
De 15 à 15,99m	637,00 €	808,00 €	1 050,00 €	39,00 €	44,00 €	54,00 €
De 16 à 16,99m	686,00 €	867,00 €	1 113,00 €	41,00 €	46,00 €	56,00 €
De 17 à 17,99m	734,00 €	927,00 €	1 180,00 €	43,00 €	49,00 €	59,00 €
De 18 à 18,99m	783,00 €	986,00 €	1 244,00 €	45,00 €	51,00 €	61,00 €
De 19 à 19,99m	831,00 €	1 044,00 €	1 307,00 €	46,00 €	54,00 €	65,00 €
De 20 à 20,99m	881,00 €	1 103,00 €	1 372,00 €	50,00 €	56,00 €	67,00 €
De 21 à 21,99m	928,00 €	1 162,00 €	1 437,00 €	53,00 €	58,00 €	69,00 €
par mètre en +	50,00 €	60,00 €	66,00 €	4,00 €	4,00 €	4,00 €

TARIFS PASSAGERS MULTICOQUES 2026

LONGUEUR hors tout mesurée	TARIF MENSUEL (prix en euros TTC)			TARIF JOURNALIER (prix en euros TTC)		
	Basse Saison	Moyenne Saison	Haute saison	Basse Saison	Moyenne Saison	Haute saison
DE 10M A 10M99	596,00 €	666,00 €	802,00 €	30,00 €	36,00 €	40,00 €
DE 11M A 11M99	611,00 €	729,00 €	971,00 €	34,00 €	39,00 €	43,00 €
DE 12M A 12M99	654,00 €	911,00 €	1 211,00 €	36,00 €	42,00 €	46,00 €
DE 13M A 13M99	757,00 €	974,00 €	1 291,00 €	39,00 €	45,00 €	61,00 €
DE 14M A 14M99	877,00 €	1 110,00 €	1 476,00 €	44,00 €	56,00 €	67,00 €
DE 15M A 15M99	895,00 €	1 205,00 €	1 567,00 €	58,00 €	67,00 €	77,00 €
DE 16M A 16M99	1 058,00 €	1 292,00 €	1 665,00 €	61,00 €	69,00 €	83,00 €
DE 17M A 17M99	1 095,00 €	1 379,00 €	1 760,00 €	65,00 €	73,00 €	86,00 €
DE 18M A 18M99	1 167,00 €	1 468,00 €	1 856,00 €	68,00 €	76,00 €	93,00 €

BASSE SAISON : 01 OCTOBRE AU 30 AVRIL

MOYENNE SAISON : MAI / JUIN / SEPTEMBRE

HAUTE SAISON : JUILLET / AOUT

PORT MARITIMA BP 20218 13698 MARTIGUES CEDEX TEL : 04 42 07 00 00

port.maritima@semovim-martigues.com